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Gökçek'le ilgili bomba FETÖ iddiası! Ortalık karışacak
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Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Okuyan, katıldığı televizyon programında
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek'le ilgili bomba iddialarda bulundu.

Abone ol 
Yaşar Okuyan, Gökçek'in, ABD'de tutuklu Reza Zarrab'tan 300 milyon TL aldığı şeklinde
iddialar olduğunu söyledi.
Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yaşar Okuyan, istifası istendiği öne sürülen Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Gökçek'in, ABD'de tutuklu Reza Zarrab'tan 300 milyon TL aldığı
şeklinde iddialar olduğunu söyledi.

GÖKÇEK 10 GÜNDÜR GÖRÜŞMELER YAPIYOR
KRT'de Çağlar Cilara'nın stüdyo konuğu olan Okuyan, Melih Gökçek'in, bir hafta-10 gündür bir
takım insanlarla görüşmeler yaptığını, Cumhurbaşkanı Erdoğan aleyhinde bazı çalışmaların
içerisinde olduğunu, bunların da Erdoğan tarafından tespit edildiği söyledi.

GÖKÇEK'LE İLGİLİ 3 DOSYA VAR
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Melih Gökçek'in niyeti ne? Erdoğan'ı görmeye giderken ki hali!

Yaşar Okuyan iddialara göre Gökçek ile ilgili 3 dosyanın bulunduğunu belirterek şunları söyledi:

İddiaya göre Melih Gökçek ile ilgili üç tane dosya var. Yolsuzluk, rantlarla ilgili ve FETÖ
bağlantıları ile ilgili.

İMAR YASASINA AYKIRI BİR ŞEKİLDE FETÖ'YE YARDIM
Onlara sağladığı imkanlar, imar yasasına aykırı olarak FETÖ'ye yaptığı katkılar, para
yardımları, Zarrab'tan alınan paralar vesayire.

ZARRAB'DAN 300 MİLYON TL
Gökçek' Zarrab'tan 300 milyon TL'lik para geldiği gibi bir sürü iddialar var. Bunlarla ilgili
dosyaların önümüzdeki günlerde derhal devreye sokulabileceği iddia ediliyor."

Melih Gökçek bombası! En yakınındaki 'kaynak' söyledi

İstifa etmeyen Gökçek’e tehdit gibi sözler! İstifa yoksa...

 

Vatan Partisi  melih gökçek  fetö  Reza Zarrab
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7 Ekim ehliyet sınav sonuçları MEB kesin tarih verdi
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Cumhurbaşkanlığı'ndan Almanya'ya çok sert Öcalan tepkisi! 
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İran'dan flaş Türkiye kararı! Ve kaldırıldı
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Melih Gökçek'e son dakika çok sürpriz destek!
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